

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
95	921	21081-0054	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 4x16	25,000 m		1,22	30,50						20
96	MAT	341 203M350	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x16	26,250 m		5,54		145,43					20
97	921	21081-0055	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x1,5	270,000 m		0,89	240,30						20
98	MAT	341 203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	283,500 m		0,64		181,44					20
99	921	21180-0203	Montáž, kábel odporový, vyhrievací, uložený v podlahe LOSYQ 3,20mm	132,000 m		1,90	250,80						20
100	MAT	831 000DV901	Kábel vykurovací DEViflex™ DTIP-18 (230V) 130m, 2295W	1,050 kus		324,34		340,56					20
101	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	53,650 %		2,22	119,10						20
102	MAT	999 990300	Podružný materiál	53,650 %		3,33		178,65					20
103	921	21328-0080	Murárske výpomoci	203,182 %		1,22	247,88						20
104	921	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	36,000 hod		9,50	342,00						20
105	921	21329-0150	Drobné elektroinštalčné práce	12,000 hod		9,50	114,00						20
106	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	36,000 hod		13,00	468,00						20
							5 135,49	7 622,17	0,57570			0,000	
M21 - 155 Elektronmontáže spolu:													
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení													
107	922	22026-0022	Škatuľa KP 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka	2,000 kus		0,89	1,78						20
108	MAT	345 600D050	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : 6400-231 KU68-1901)	2,000 kus		0,12		0,24					20
109	922	22028-0201	Montáž, kábel uložený v rúrkach SEKU, SYKY do D 6mm	60,000 m		0,44	26,40						20
110	MAT	341 811M050	Kábel na prenos dát CAT5 : FTP 4x2x0,5	63,000 m		0,42		26,46					20
111	922	22030-1201	Zásuvka telefónna pod omietkou	2,000 kus		8,27	16,54						20
112	MAT	374 305T216	Zásuvka dátová 2xRJ45 Cat5e , s krytom a rámkom	2,000 kus		9,89		19,78					20
113	922	22178-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	0,504 %		1,78	0,90						20
114	MAT	999 990300	Podružný materiál	1,378 %		1,00		1,38					20
115	922	22178-0080	Murárske výpomoci	0,504 %		4,44	2,24						20
							47,86	47,86	0,00000			0,000	
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:													
							5 183,35	7 670,03	0,57570			0,000	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:													
							6 466,04	7 670,03	0,59029			1,445	
Za rozpočet celkom													

